

Munks ApS
Vesterlundvej 15A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 33 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jes Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munks ApS Vesterlundvej 15A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 33 54 98
	Stiftet: 5. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Munk, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Baand Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af varer fra Østen til salg i Danmark og i EU. Aktiviteterne er dog omlagt og består nu primært af provisionssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196.065 mod 687.907 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.425 mod -397.825 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret i de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.196.065	687.907
2 Personaleomkostninger	-1.453.680	-1.126.068
Driftsresultat	-257.615	-438.161
Andre finansielle indtægter	5.660	12.796
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.364	-72.900
Resultat før skat	-297.319	-498.265
Skat af årets resultat	63.894	100.440
Årets resultat	-233.425	-397.825
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-233.425	-397.825
Disponeret i alt	-233.425	-397.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.096	0
Varebeholdninger i alt	103.096	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.801	58.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.825
Udskudte skatteaktiver	11.989	83.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.219	25.486
Andre tilgodehavender	0	425
Tilgodehavender i alt	446.009	225.646
Likvide beholdninger	186.955	133.056
Omsætningsaktiver i alt	736.060	358.702
Aktiver i alt	736.060	358.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-238.903	-5.479
Egenkapital i alt	-188.903	44.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	27.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	793.880	188.461
Anden gæld	106.083	98.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.963	314.181
Gældsforpligtelser i alt	924.963	314.181
Passiver i alt	736.060	358.702

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-5.478	44.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.425	-233.425
	50.000	-238.903	-188.903

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Regulering lønkompensation	-7.406	0
	<u>-7.406</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	7.406	0
Resultat af særlige poster netto	<u>7.406</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.322.268	1.032.076
Pensioner	116.480	84.000
Andre omkostninger til social sikring	7.763	7.688
Personaleomkostninger i øvrigt	7.169	2.304
	<u>1.453.680</u>	<u>1.126.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.685	54.167
Andre finansielle omkostninger	8.679	18.733
	<u>45.364</u>	<u>72.900</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baand Munk Holding ApS, CVR-nr. 27 54 77 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
